
 

  令和７年７月１３日（日）  雨天決行

3 ： 30 世話人集合

4 ： 30 受付開始

5 ： 00 ～ 5 ： 30 開会式

5 ： 30 ～ 7 ： 30 掃除実習・片付け実習

(移動・ｸﾞﾙｰﾌﾟﾐｰﾃｨﾝｸﾞ含む) 

7 ： 30 ～ 7 ： 50 閉会式

8 ： 00 解散（完全撤収）
※都合により一部変更する場合があります。ご了承ください。

  〒３２１－１４３１

  (公財)日光社寺文化財保存会(旧日光東照宮宝物館)

  栃木県日光市山内2281

  日光市営西参道第１駐車場(700円）

  日光社寺文化財保存会駐車場10台

  日光市山内駐車場８台

  掃除のできる服装

 長靴・またはぬれてもいい靴・雨具・軍手

  1,000円（高校生以下500円）朝食代含

  １００名

申し込み方法・申込締切  参加申込書で６月３０日（月）迄に

                   FAXかメールにてお申込みください

    FAX  028-677-3628     メール otuka@heikopac.co.jp

    問い合わせ先TEL    028-677-0214（ヘイコーパック㈱内 大塚）

参加者氏名 参加回数 参加者氏名 参加回数

ご住所 〒

TEL FAX

開閉会式会場 市営駐車場

会           費

募  集  人  数

参加申込書

会社・団体名

日             時

スケジュール

開・閉会式会場

一般参加者駐車場

世話人駐車場

服装・持参品

拝啓 しっとりとした空気に初夏の気配が感じられるようになりました。皆様にはますますご健勝

のこととお慶び申しあげます。

 さて、この度、日光社寺にて「栃木掃除に学ぶ会」を開催させて頂くことになりました。

 歴史ある日光の輪王寺で、心をひとつにトイレ掃除に向かい、心磨きをしてみませんか？

お知り合いの方々お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い致します。              敬具

記

令和７年６月吉日

     日本を美しくする会  栃木掃除に学ぶ会                Vol.210

世界遺産「日光社寺」大会開催のお知らせ
日本を美しくする会 栃木掃除に学ぶ会

代表世話人   原田 孝之

日光社寺大会実行委員長  腰塚 亮


